
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quinta-feira, 19 de maio de 2022 Ano VI | Edição nº 1037 Página 5 de 6

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 024/2022
EDITAL Nº 058/2022

PROCESSO N° 071/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: (SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
MEDICAMENTOS  DA  ATENÇÃO  BÁSICA  PARA  O
ABASTECIMENTO  DAS  FARMÁCIAS  DAS  UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 31/05/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  SETOR DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua 07 de
Setembro, nº 580 – Centro – CEP: 17.120-007 – Agudos –
SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás 183 – Centro – CEP
17.120-031 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 –
3262-0608 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUARTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 025/2022

EDITAL Nº 059/2022
PROCESSO N° 072/2022

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PROMOVER A CASTRAÇÃO DE
ANIMAIS COM MICROCHIPAGEM NOS CÃES E GATOS,
conforme  especificações  constantes  do  Anexo  II–
Termo  de  Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 01/06/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SETOR DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete
de Setembro nº 580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos
– SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3262-0606  –  3262-0607  –  3262-0608  –  E-mail:
licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUARTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


